ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TAM ĐƯỜNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /UBND-NV

V/v triển khai thực hiện Kế hoạch

số 235-KH/TU, ngày 01/4/2025

của Tỉnh ủy

Tam Đường, ngày      tháng 4 năm 2025

Kính gửi:

- Các cơ quan, ban, ngành huyện;

- UBND các xã,thị trấn.

 Thực hiện Công văn số 1403/UBND-TH ngày 04/4/2025 của UBND tỉnh

Lai Châu về việc triển khai thực hiện Kế hoạch số 235-KH/TU, ngày 01/4/2025

của Tỉnh ủy, Chủ tịch UBND huyện yêu cầu:

 1. Các cơ quan, đơn vị theo chức năng, nhiệm vụ được giao tiếp tục tổ

chức quán triệt, tuyên truyền, phổ biến các Kết luận của Trung ương, Kế hoạch

số 325-KH/TU, ngày 01/4/2025 của Tỉnh ủy bằng các hình thức phù hợp, hiệu

quả đến cán bộ, công chức, viên chức thuộc phạm vi quản lý của cơ quan, đơn

vị. Chú trọng làm tốt công tác tuyên truyền, vận động, tư tưởng và dư luận xã

hội, công tác tư tưởng cho đảng viên, cán bộ, công chức, viên chức và người lao

động  nhận thức rõ nhiệm vụ chính trị, lợi ích của việc sắp xếp tổ chức bộ máy,

tổ chức lại đơn vị hành chính các cấp, bảo đảm sự đoàn kết, tạo sự thống nhất

cao về nhận thức. Chủ động phòng ngừa, đấu tranh có hiệu quả với hoạt động

của các thế lực thù địch và phần tử xấu lợi dụng việc sắp xếp tổ chức bộ máy,

tinh giản biên chế để xuyên tạc, chống phá, chia rẽ nội bộ.

(Gửi kèm theo Kế hoạch số 325-KH/TU, ngày 01/4/2025 của Tỉnh ủy)

 2. Phòng Nội vụ huyện chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị có liên

quan tham mưu UBND huyện, Chủ tịch UBND huyện triển khai thực hiện các

nội dung tại Kế hoạch số 325-KH/TU, ngày 01/4/2025 của Tỉnh ủy; hướng dẫn,

theo dõi, đôn đốc, kiểm tra việc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch, PCT UBND huyện;

- Các đơn vị trường học thuộc UBND huyện;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Sùng Lử Páo

		2025-04-11T07:55:12+0700

		2025-04-11T08:59:14+0700

		2025-04-11T08:59:14+0700

		2025-04-11T08:59:14+0700